SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Divisão de Contratos

Rua Líbero Badaró, 425, 35º andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-000
Telefone:

TERMO DE ADITAMENTO
N° 01 DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 07/SMADS/2024

PROCESSO Nº 6024.2024/0005810-0

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90018/SMADS/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 6024.2024/0005810-0
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL (SMADS)
CONTRATADA: MARIA ANGELA DE MORAES LTDA

A Prefeitura do Município de São Paulo através da Secretaria Municipal da Assistência
e Desenvolvimento Social, neste ato representada pela Senhora secretária ELIANA MARIA DAS
DORES GOMES, doravante designado simplesmente CONTRATANTE, e, de outro, a empresa MARIA
ANGELA DE MORAES LTDA , CNPJ nº. 06.222.556/0001-09 com sede na Estrada da Barragem, n.
1027 casa 01 Bairro Jardim Santa Terezinha, Cidade São Paulo, telefone: (11)5977-3758, e-
mail:intercominterlagos@gmail.com, vencedora e adjudicatária do PREGÃO supra referido, por seu
representante legal, Sra. MARIA ANGELA DE MORAES GIGLIO , RG 9970822-X, CPF.:
254.019.098-70 e Sra RENATA DE MORAES GIGLIO , RG 35.501.002-1, CPF.: 311.501.218-74
doravante denominada simplesmente DETENTORA, resolvem firmar o presente instrumento, objetivando
a prorrogação da ATA  em conformidade com o ajustado a seguir.

CLÁUSULA PRIMEIRA

Fica prorrogado o prazo de vigência da Ata supramencionado por mais 1 (ano) a partir de
22/07/2025 com a previsão de reajuste anual.

CLÁUSULA SEGUNDA

Ficam ratificadas em todos os seus termos, as demais cláusulas e condições anteriormente
ajustadas e integrantes do instrumento ora aditado, desde que não colidam com o presente.

E, para firmeza e validade do presente e do que ficou estipulado, lavrou-se o presente
Termo de Aditamento em 02 (duas) vias de igual teor, ante as testemunhas a seguir identificadas.

Termo de Aditamento 01 ATA de Registro de Preço n. 07 SMADS 2024 (123094004)         SEI 6024.2024/0005810-0 / pg. 1

_______________________________

ELIANA GOMES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

___________________________________
MARIA ANGELA DE MORAES GIGLIO

CONTRATADA

_______________________________________
RENATA DE MORAES GIGLIO

CONTRATADA

Testemunhas:

RENATA DE MORAES GIGLIO
usuário externo - Cidadão
Em 22/04/2025, às 14:33.

MARIA ANGELA DE MORAES GIGLIO
usuário externo - Cidadão
Em 22/04/2025, às 14:34.

Eliana Maria das Dores Gomes
Secretário(a)
Em 22/04/2025, às 15:53.

Tayna Maciel
Assessor(a) II
Em 22/04/2025, às 16:42.

Elizangela Alvares
Assessor(a) II
Em 22/04/2025, às 16:42.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código
verificador 123094004 e o código CRC A50D6565.

Referência: Processo nº 6024.2024/0005810-0 SEI nº 123094004

Termo de Aditamento 01 ATA de Registro de Preço n. 07 SMADS 2024 (123094004)         SEI 6024.2024/0005810-0 / pg. 2

	Termo de Aditamento 01 ATA de Registro de Preço n. 07 SMADS 2024 (123094004)